y e s t  postal snas^ey kr^we postacy y  s c \y tu  S yc fin sky  ysy ia s^eg o  ^awowo 
lana (s) G ero; — post matrem vero C irm ensky %awolana c fn vo n eg o  sc \y tu  
similiter iurant ut priores ; extranei uero duo iu ra n t: y s \  y e s t  slachetny po- 
oc^c^u ypo m a c^er^y .

Nota terminos particulares feria quinta proxim um  ante fe -  
stum sancti M artini Pontificis sub anno domini M° C C C C 0 X I X  0 
G n e { n e  celebratos dominis iudicio presidentibus Iohanne Tarnka  
burgrabio Gneptensi, Iohanne Cosa vicepalatini, Iacussio Iacca 
de W ylc^yna iudice, Dobeslao de lankowo subiudice, Derslao 
Toporek subcamerarii, Iohanne Sobyeiucha vexillifem  vicesgeren- 
tibus (d. g Novem bris 141g).

1 4 7 . (Gnie\. I  fo l. 7 0). C o l a c z k o w o  — Nota constitutus Derslaus 
Toporek vicesubcamerarius Gneznensis et reddidit ins recognoscens, quo- 
modo nobilis Petrus de Colaczkowo emendauit et expurgauit se de infamia 
nobilitatis ad instanciam Pyethnonis filii Ade heredis de Swyrczkowcze 
sibi per eundem illata suis testibus, quos produxit ad instanciam eiusdem 
videlicet de quatuor clenodiis, qui testes tac ta  ymagine crucifixi iuram en
tum prestiterunt corporale, quia idem Petrus est de propagine patris, 
clenody Socole, de propagine matris Wedele, de awa sua videlicet patris 
sui patre (s) de clenodio B ylyna , de awo videlicet patre  (s) sui patris de 
clenodio C^euya ex ta t genitus et ex propagine nobilitatis de dictis clenodys 
procrcatus. Nos itaque dicti vice subcamerarii audita confessione sentencia- 
uimus adiudicantes eundem Petrum de propagine nobilitatis fore procreatum , 
omnibus contradicentibus perpetuum  silencium iniungentes; et super hoc 
iudicatum soluit.

Nota iudicium particulare fe r ia  tercia post festum  K atherine  
anno ut supra in castro Popnaniensi per dominos Ierandum de 
Bajvorotvo burgrabium Poryianiensem, M rocfionem  de Clesc\ewo 
subiudicem, Nicolaum de Baworowo , Stanislaum Slap loco pala- 
titii, Bogussius de Gora loco iudicis, Derslaum de Boianky loco 
subiudicis dominorum (d. 28 Novem bris 141g).

1 4 8 . (Po%. ter. VI fol. 28). C o l e n s k y  — Item pendet terminus ad 
secundum felicem aduentum ad Poznan domini capitanei tercia die post 
ipsius ingressum inter strenuos Theodricum  de M yedzichod et Dobrogo- 
stium de Colno heredes pro eo, ut habuerunt terminum hodie date pro 
omnibus causis, quia dominus Rex direxit litteram , quod non deberet

A rch iv ,  kum . hißt.  t. IV. 4  1
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iudicari dominus Dobrogostius cum Theodrico usque ad aduentum domini 
Regis post ipsius primum P o z n a n  felicem ingressum, sed cum notarius 
litteram  legebat, dixit, quod ista littera est subscripta alias potpis\ana  a 1 i a 
m a n u  et incausto; ideo nos dedimus istam  litteram  caute seruare ad 
aduentum  secundum ut supra capitanei in causis eorum, ut in libro supra 
sunt scripte.